
SEPTEMBER 2̀2
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24
25
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29
30

Do

Fr

Sa

So

Mo  36

Di

Mi

Do

Fr GLK

Sa

So Ende Sommerferien 

Mo Einführung 5 37

Di 

Mi 

Do 

Fr  

Sa

So 

Mo  38

Di 

Mi

Do

Fr  

Sa

So

Mo  39

Di 

Mi

Do

Fr

OKTOBER 2̀2

1
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Sa 

So 

Mo Tag d. Deutschen Einheit 40

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo  41

Di

Mi

Do

Fr Kollegenausflug 

Sa

So

Mo  42

Di

Mi

Do

Fr 

Sa 

So

Mo  43

Di 

Mi

Do

Fr

Sa 

So

Mo 44

NOVEMBER ̀ 22

1
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5
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8
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17
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25
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29
30

Di Allerheiligen

Mi 

Do

Fr

Sa

So 

Mo  45

Di

Mi 

Do

Fr

Sa

So 

Mo  46

Di

Mi 

Do

Fr

Sa

So 

Mo  47

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So 1. Advent

Mo  48

Di

Mi Info Get High

DEZEMBER ̀ 22

1
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3
4
5
6
7
8
9
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15
16
17
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21
22
23
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25
26
27
28
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30
31

Do Aufführung Theater

Fr Aufführung Theater

Sa

So 2. Advent

Mo  49

Di

Mi Klassenkonferenz 8a

Do

Fr

Sa

So 3. Advent

Mo  50

Di 

Mi 

Do 

Fr  

Sa 

So 4. Advent

Mo  51

Di 

Mi   

Do 

Fr

Sa Heiligabend

So 1. Weihnachtstag

Mo 2. Weihnachtstag 52

Di

Mi

Do

Fr

Sa Silvester 

JANUAR `23

1
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4
5
6
7
8
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27
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29
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31

So Neujahr 

Mo  1

Di

Mi

Do

Fr Heilige Drei Könige

Sa

So

Mo  2

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo  3

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo  4

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo  5

Di

FEBRUAR `23
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Mi  

Do 

Fr 

Sa 

So 

Mo  6

Di  

Mi  

Do

Fr

Sa

So

Mo  7

Di 

Mi 

Do Schmotziger

Fr Fasnet

Sa

So

Mo Rosenmontag 8 

Di Fastnacht

Mi Aschermittwoch

Do

Fr

Sa

So

Mo  9

Di

MÄRZ `23

1
2
3
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5
6
7
8
9
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30
31

Mi 

Do

Fr

Sa

So

Mo  10

Di

Mi

Do 

Fr 

Sa

So 

Mo  11

Di 

Mi 

Do

Fr 

Sa 

So 

Mo  12

Di

Mi

Do

Fr 

Sa

So

Mo  13

Di

Mi

Do

Fr

APRIL `23

1
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17
18
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27
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30

Sa

So 

Mo  14

Di

Mi 

Do

Fr Karfreitag

Sa

So Ostersonntag

Mo Ostermontag 15

Di

Mi

Do

Fr 

Sa

So 

Mo  16

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo  17

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

MAI `23

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
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Mo Maifeiertag 18

Di

Mi

Do 

Fr

Sa

So 

Mo  19

Di

Mi 

Do 

Fr 

Sa 

So 

Mo  20

Di 

Mi 

Do  

Fr Griechenland

Sa Griechenland

So Griechenland

Mo Griechenland 21

Di Griechenland

Mi Griechenland

Do Griechenland

Fr Griechenland

Sa

So Pfingstsonntag

Mo Pfingstmontag 22

Di

Mi

JUNI `23

1
2
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5
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8
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30

Do 

Fr

Sa

So 

Mo  23

Di

Mi

Do Fronleichnam

Fr

Sa 

So 

Mo  24

Di 

Mi 

Do 

Fr 

Sa 

So

Mo  25

Di

Mi Seminarkursprüfungen

Do Seminarkursprüfungen

Fr

Sa

So

Mo  26

Di

Mi

Do

Fr

JULI `23

1
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31

Sa

So

Mo  27

Di

Mi

Do

Fr

Sa Trier

So Trier

Mo Trier 28

Di

Mi 

Do

Fr

Sa

So

Mo  

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo  30

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo  31

Einführung 5
iPad 8 Wahl SK

Gottesdienst
Einführung 5

Einführung 5
iPad 8 Wahl SK
Medientag 5
iPad 8

Lernstand 5 D

Pflegschaft 5/6/7

Lernstand 5 M
Pflegschaft 8/9/10

Mitgliederversamm-
lung Verein

Studienfahrt Berlin
 Wien KS2

Studienfahrt Berlin
 Wien KS2

Studienfahrt Berlin
 Wien KS2
Studienfahrt Berlin
 Wien KS2
Studienfahrt Berlin
 Wien KS2
Studienfahrt Berlin
 Wien KS2

Schulkonferenz

Kooperationstreffen
am AMG

Beginn
Herbstferien

Beginn
Weihnachtsferien

Ende
Weihnachtsferien
Pädagogischer
Tag

Hartwig Kluge
KS 2

Ende
Sommerzeit

Pflegschaft KS 1

Pflegschaft KS 2

Konferenz 7a/7b
Theaterprobe

Theaterprobe

Theaterprobe

Theaterprobe
E. Rosenberg Kl. 9

Probe Weihnachts-
konzert
Probe
Weihnachtskonzert
Weihnachtskonzert
Festsaal, Klk. 9a

Straßburg
(Franz. 10, KS2; Hebr.)

Gottesdienst
Jahresabschluss

Theaterprobe
GLK
Buß- und Bettag
Konferenz 6a

Konferenz 5a/5b

Zeugnisse KS 2

Halbjahreskonferenz
Wahl mdl. PF

Halbjahreskonferenz

Elternsprechtag 5
15.30 - 18.30 Uhr

Präventionsprojekt
9/10

Präventionsprojekt
9/10

Elternbeirat

Ende
Herbstferien

Halbjahreskonferenz

Halbjahresinf. 5-10
ZG. KS1, LW LG

Lernwerkstatt LG

Europatag

Vera 8 Mathe

Vera 8 Deutsch

Vera 8 Englisch

Lernwerkstatt DHG

Lernwerkstatt AMG Anmeldungen 5

Anmeldungen 5

Pflegschaften 8/9/10

Pflegschaften 5/6/7
DB Gesch.

Besuch Hyères

Pflegschaft KS 1

Pflegschaft KS 2

Lernwerkstatt DHG

Lernwerkstatt AMG

Elternsprechtag
15.30 - 18.30 Uhr
Wintersporttag
Sprengel Latein

Ende Fasnetferien

Beginn Fasnetferien

Besuch Hyères
Beginn Sommerzeit
Besuch Hyères
Ungarn
Besuch Hyères
Ungarn
Besuch Hyères
Ungarn

Besuch Hyères
Ungarn

GLK, Besuch Hyères
Ungarn

Ungarn

Ungarn

Ungarn

Ungarn

Beginn Osterferien

Ende
Osterferien

schriftliches Abitur
Biologie
schriftliches Abitur
Physik

schriftliches Abitur
Schiene

mündliches Abitur
Spaichingen
mündliches Abitur
Spaichingen
mündliches Abitur
Spaichingen

schriftliches Abitur
Griechisch, Graec
schriftliches Abitur
Deutsch
schriftliches Abitur
Hebraicum
schriftliches Abitur
Englisch

schriftliches Abitur
Latein
schriftliches Abitur
Mathematik
schriftliches Abitur
Chemie

Elternbeirat
AMG in Hyères

AMG in Hyères

AMG in Hyères

AMG in Hyères

AMG in Hyères

AMG in Hyères

AMG in Hyères
AMG in Hyères
Griechenland
Christi Himmelfahrt
Griechenland

Profilwahlinformation
Kl. 7

Beginn
Pfingstferien

Beginn
Sommerferien

Ende
Pfingstferien

mündliches Abitur
AMG (Oberndorf)
mündliches Abitur
AMG (Oberndorf)
mündliches Abitur
AMG (Oberndorf)
Akademische Feier
Trier

Schulkonferenz
Zeugniskonferenz 9/10

Bereitstellung
Zeugnisse 9/10
Schullandheim 6
Abiball

Schullandheim 6
Bogy/Sozialpraktikum
Zeugnisk.,  Schullandh.6
Bogy/Sozialpraktikum
Zeugnisk.,  Schullandh.6
Bogy/Sozialpraktikum
Zeugnisk.,  Schullandh.6
Bogy/Sozialpraktikum
Schullandheim 6
B/S Begegnungsnachm.
Schullandheim 6

Zeugnisse/GLK

AMG-Tag

Wandertag

SCHULJAHRESPLANER 2022/2023
 Menschen bilden

Probe
Sommerkonzert
Probe
Sommerkonzert

Sommerkonzert

Probe
Sommerkonzert


